FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 2672

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764087709502

de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 2425 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2025-07-24

[Fecha Emision: 2025-04-30|

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-30
Hora Validacion DIAN: 21:23:42

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacion:
Direccion:
Ciudad:
Teléfono:

Email:
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Codigo
0833
40665
0063168
1338
1550
0015
1506
1342
1781
1557
21115
0726
021561
1603
1296
1590
1550
1556
0789
00001
1595
L600060
16162459
1004RD11
1465
1550
1549
108268
16165349
1296

0141

222222222222-7
CLIENTE MOSTRADOR

No Responsable de IVA
No aplica - Otros

SIN DIRECCION

Abrego - Colombia
2222222222
SINCORREO@GMAIL.COM

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento:

Descripcion
GRAPA 1
SOPORTE DOBLE 3/4 DORADO
TELA CUBRESUELOS NEGRA 3.80MM
UNION ROSCADA DE 1/2
SURTIDOR 1/2 BAILARINA TIPO SOMBRILLA NEGRAAMARILLA
SANDWICHERA IMUSA 625 W
FLOTADOR GERFOR
MACHO DE 1/2 PULG
CODO SANITARIO DE 3PULG
INSERTO NEGRO TIPO HEMBRA DE 1/2 PUL
T DE MANGUERA 1
BUJIAS PARA DESBROZADORAS Y MOTOSIERRAS XSP2
CHAZO METALICO 3/8X 4
INSERTO DE 2 PULG LISO BLANCO
CINTA TEFLON ALTANTIS 19MMX0.2MMX 15 MTS INDUSTRIAL
UNION DE MANGUERA 1 1/2 PULG
SURTIDOR 1/2 BAILARINA TIPO SOMBRILLA NEGRAAMARILLA
UNIION ROSCADA 3/4 X 1/2 NEGRA
CUCHILLA TRAMONTINA PROFESIONAL MASTER PEQUEA[JA
SOLDADURA CELTA PVC 1/128
LLAVE DE PASO BOLA DE 3/4
GUANTE AGUANTE 8-81/2 CALIBRE 35
CABLE DUPLEX BLANCO 2X14 X100 MTS UNITEC
TUBO DE PRECION 3/4 RD11
ACEITE PRIDE 2T GULF
SURTIDOR 1/2 BAILARINA TIPO SOMBRILLA NEGRAAMARILLA
SURTIDOR AGROFER DE 1/2 BAILARINA NEGRA Y MORADA
TOMA DOBLE POLO TIERRA ORENSE
CABLE DUPLEX BLANCO 2X10 MTS
CINTA TEFLON ALTANTIS 19MMX0.2MMX 15 MTS INDUSTRIAL

RASTRILLO METALICO ROJO HERRAGRO 22 DIENTES

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

FE 2672 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764087709502

de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 2425 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2025-07-24

[Fecha Emision: 2025-04-30|

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-30

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Hora Validacion DIAN: 21:23:42

# Cédigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto %  Val. Item
32 1911 ALAMBRE NEGRO / QUEMADO 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00
33 0106 MOLINOS CORONA TRADICIONAL 1.00 Unidad 96,638.66 18,361.34 0.00 0.00 115,000.00
34 1795 CODO SIFAN DE 4 PULG 1.00 Unidad 15,126.05 2,873.95 0.00 0.00 18,000.00
35 010003 GUANTE DE NITRILO REFORZADO TALLA M 1.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 5,000.00
36 L600062 GUANTE AGUANTE C-35 TALLA XL-10 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00
37 1490 GUANTE DE CAUCHO INDUSTRIAL CALIBRE 35 -8 -1/2 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00
38 0311 PINTURA AEREOSOL MASSO ROJO FUEGO 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00
39 1600062 GUANTE AGUANTE C-35 TALLA XL-10 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00
40 99305 BOQUILLA CORONA BEIGE 3.00 Unidad 13,445.38 2,554.62 0.00 0.00 48,000.00
41 00030M LIJA OMEGA NUMERO 100 1.00 Unidad  1,260.50 239.50 0.00 0.00 1,500.00
42 0884 DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 7 PULG MURO CORNETA 1.00 Unidad 21,008.40 3,991.60 0.00 0.00 25,000.00
43 107700D  TORNILLO DRYWALL 8X1 1/2 X 250UNI DETALLADO 40.00 Unidad 80.00 0.00 0.00 0.00 3,200.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 427,700.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 43
IVA 493,697.48 19.00% 93,802.52 Base: 921,397.48
Impuestos: 93,802.52
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 1,015,200.00
Total Factura: 1,015,200.00
NOTAS:

SON: UN MILLON QUINCE MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEXkkkktctotk,
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